AUTO UNION’

DKW

Ersatzteil-Liste

58b

Geldndesport u. Behdrdenausfihrung

Nachtrclg.

List; 58

Die nicht aufgefiihrten Teile sind sdamtlich
aus Liste 58 und 58a ersichtlich

AUTO UNION A-G

Abt. DKW-Kundendienst u. Ersatzteile
Chemnitz, PostschlieBfach 843

1415

QTTO BERBER, CHEMNIT2,

A }\.;\



Gruppe: Fahrgestell - Tafel 1

Auspuff-Anlage NZ 250 ccm
Geldndesport

~
¥ Nt

20381

I

167207
123706-1 _-—p
123707-1 ; ‘ —122750-0

Y

20052 19519 30048
__El 23710-1
= 1237111

1 109258-0
r 100259-0

‘ + 75401 {
)
M6 17209
——

109142-0 109143-0




Gruppe: Fahrgestell Tafel 1

Auspuff-Anlage NZ 250 ccm

(L)
Geldndesport
E;isl?liilz;. Gegenstand szt:;ll(- ’ Bem
146 Sechskantschraube M 7X20 Din 931 zy 123712-0. | 2 |
2736a | Federring 8,5 Din 127 zv 123710/11-1 . . . . . . | 2 |
19519 Federring 10,5 Din 127 (siehe Nr. 2741¢) . . . . 2
20052 Sechskantschraube M 10X20 fir Auspufftopf-Bef. | 2
20369 | Halbrundkopfschraubef. Klemmschelle 5X15Din86 | 2
20381 Linsensenkschraube 5X15 Din 91 fir Schutzblech
| verchromt . . . . . ... P4
30236 | Mutter M 8 Din 934 zv 123710111 . . . . . . . 2
30648 | Mutter M10Din934 . . . . . ... ... .. |2
75491 | Fed. Zahnscheibe FZJ.7 . . . . . . . . ... 2
80006 Mutter M5Din 934 . . . . ... . .. .. .. L2
109142 0 | Schalldémpfer-Einsatz zv 12371011-1 . . . . . . 2
109143-0 | Auspufftopf-Hinterteil zu 12371011-1 . . . . . . P2
109252-0 = Auspuff-Anlage kompl. links mit Topf 123710-1
. (ohne Abbildung) . . . . . . . . ... .
109253-0  Auspuff-Anlage kompl. rechts mit Topf 123711-1 |
(ohne Abbildung) . . . . . . . .. ... 1
109258-0 | Auspufftopf-Vorderteil links zv 123710-1 . . . . | 1
109259-0 | Auspufftopf-Vorderteil rechts zu 123711-1. . . . 1
113098 Zahnscheibe M 5 AN 954 . . . . . . . . . .. 2
122750-0 = Schutzblech fur Auspuffrohr . . . . . . . . .. 2
123706-1  Auspuffrohr links . . . . . . . . . .. .. .. 1
123707-1 ' Avuspuffrohrrechts . . . . . . . . . . ... .. 1
123710-1 | Auspufftopf links kompl. Leistritz . . . . . . . 1
123711-1 | Auspufftopf rechts kompl. Leistritz . . . . . . . 1
123712-0 | Befestigungsschelle fir Beinschutz . . . . . . . 2 I
1237150 | Klemmschelle fur Beinschutz . . . . . . . . .. 2 |
167207 Distanzhilse fir Beinschutz . . . . . . . . . . 4
167703 Beinschutz . . . . . . . . . . . . . . . ... ;2
167791 Linsensenkholzschroaube 4X10 Din 91 . . . . . . 4
172092 Mutter M7 Din 934 . . . . . . . . ... .. 2




Gruppe: Fahrgestell Tafel 2

Auspuff-Anlage NZ 350 ccm
Geldndesport

20381

———167207

122744-1
122745-1

—122777-0

|__\)'._.D

80006 ‘ 20369
113008

75491 —57209

[l —?
20218 172092
-

2736a

-
30236

|
1001460




Gruppe: Fahrgestell

Geldndesport

Auspuff-Anlage NZ 350 ccm

Tafel 2

Ersatz- !

teil-Nr. |

2736a
20052
20218
20369
20381
30236
30648
41491
57208
57209
75491
80006
109146-0
109147-0
109254-0

109255-0

109256-0
109257 -0
113098
122744-1
122745 1
1227500
122776-0
1227770
167207
167703
167704 |
167791

172092

Mutter M 7 Din 934 zu 20218 . . . . . . . ..

Gegenstand ‘

Stiick-
zahl |

Federring 8,5 Din 127 zu 122776770 . . . . . .

Sechskantschraube M 10X20 Din 933 f. Ausp.-Bef.

Sechskantschraube 7X25 Din 931 zuv 57209 . . .

Halbrundkopfschraube 5X15 Din 86 zu 167704 .

LinsensenkschraubeverchrM5X15Din912.122750-0 |
Mutter M 8 Din 934 zy 122776/77-0 . . . . . . . '
Mutter M 10 Din 934 zv 20052 . . . . . . . .. [
Fed. Zahnscheibe M 10 AN 954 zu 20052 . . . . |
Abdichtmuffe . . . . . . . . . .. oo :
Bef.-Schelle fir Abdichtmuffe . . . . . . . .. .
Fed. Zahnscheibe zu 57209 . . . . . . . . . .. |
Mutter M 5 Din 934 zu 20369 . . . . . . . ..
Schalldampfer-Einsatz zv 122776770 . . . . . . |
Auspufftopf-Hinterteil zv 122776/77-0 . . '

Auspuff-Anlage kompl. links mit Topf 122776-0
{ohne Abbildung) . . . . . . . . .. .. .. i

Auspuff-Anlage kompl. rechts mit Topf 1227770 |
(ohne Abbildung) . . . . . . . . .. . ... |

Auspufftopf-Vorderteil links zu 1227760 . . . .
Auspufftopf-Vorderteil rechts zv 1227770 . . . .
Fed. Zahnscheibe M 5 AN 954 zuy 20369 . . . .
Auspuffrohr links . . . . . . ..o 0oL
Auspuffrohr rechts . . . . . . . . . .. ...
Schutzblech far Auspuffrohr . . . . . . . . ..
Auspufftopf links Leistritz . . . . . . . . . .. ;
Auspufftopf rechts Leistritz . . . . . . . . .. |
Distanzhilse fir Beinschutz . . . . . . . . . R

Beinschutz . . . . . . . . . . . . .. . ... |
Befestigungsschelle fir Beinschutz . . . . . . . I

Linsensenkschraube M 4X10 Din 91 zu 167704
verchromt . . . . . . . . . . oo 0w

NNNINNNNNNAENNNDN

_, R = A N) = —

N NN —

-




Gruppe: Fahrgestell Tafel 3

Behorden-Ausfihrung NZ 250/350

|
1225751

!
19909

|
122818-1

|
109194-0
109195-0

122749-]

|
1229590




Gruppe: Fahrgestell Tafel 3

Behérden-Ausfohrung NZ 250/350

*E;s‘?:\lz;. ! Gegenstand | S;:;l;- | Bem.
19902 Blechbiichse fir Scheiben, Splinte, Federringe 1
19908 Flagge blau, weif oder rot . . . . . . . . .. 1
19909 Flaggenrahmen . . . . . . . . . . . ... .. 1
19935 Packtasche ohne tnhalt . . . . . . . . . . .. 1
19936 | Packtasche mit Inhalt . . . . . . . . . .. L. 1
122964-0 | Gepécktaschenhalter kompl.. oberer . . . . . . 2
122965-1 | Gepéicktaschenhalter kompl., unterer . . . . . . 2
Fiir Geldndesport éindert sich: | |
109190-0 | Hinterrad kompl. mit Nabe fir 250 ccm, wenn i
Achse mit Handgriff (ohne Abbildnng) . . . . 1 ‘
1069191-0 | Hinterradnabe kompl. fir 250 ccm, wenn Achse
| mit Handgriff (ohne Abbildung) . . . . . . . [
109192-0 | Hinterrad kompl. mit Nabe fur 350 ccm, wenn J
| Achse mit Handgriff (ohne Abbildung) . . . . L
109193-0 | Hinterradnabe kompl. fir 350 ccm, wenn Achse
mit Handgriff {ohne Abbildung) . . . . . . . 1 ‘
109194-0 | Werkzeug kompl. fir 250 ccm normal . . . . . L
109195-0 | Werkzeug kompl. fiir 350 ccm normal . . . . . LI
122575-1 | Kippsténder . . . . . . . . . . . ... L. T
122749-1 | Gepécktrager kompl. for 350 cem . . . . . .. 1
122818-1 | Steckachse fir Hinterrad mit Handgriff 1
122959-0 | Schutzkorb fir Lichtmaschine . . . . . . . . . . | 1 |
123713-0 | Gepackirager kompl. fir 250 ccm . . . . . . . 1 i




Gruppe: Fahrgestell Tafel 4

Behorden-Ausfihrung NZ 250/350




Gruppe: Fahrgestell

Behoérden-Ausfiihrung NZ 250/350

Tafel 4

Ersatz-

teil-Nr.

19905
19907
19910
19911
19921
19929
109196-0

109197-0 |
109198-0 |

122766-1

122898 0 |

122961-0

122962 0 |
1237181 |

122689 0

122693-0

\

Gegenstand

Drillichbeutel fir Putzlappen . . . . . . . . ..

Segeltuchtasche fir Werkzeug, grof

Ledertasche fur Ausweispapiere . . . . . . . .
Lederbehdlter fir Reserveschlauch fir 350 ccm .
Lederbehdlter fir Reserveschlauch fiir 250 ccm .
Abblendkappe fir Scheinwerfer . . . . . . . .

Hinterrad kompl. ohne Bereifg. m. Felge 122898-0
fir 250 ccm « . . . . oo

Hinterrad kompl. ohne Bereifg. m. Felge 122898-0 |

for 350 cem . . . . o o o o e

Hinterrad nackt mit Felge 122898-0. . . . . . . "
Gepdcktrager kompl. fir 350 ccm . . . . . . . '
Hinterradfelge 25<19 . . . . . . . . ... .. |
Vorderes Nummernschild . . . . . . . .. .. '

Lichtmaschinenschutz . . . . . . . . . . . . ..

Gepdécktrager kompl. fir 250 cem . . . . . . .|

Lenker mit Verstérkung nackt
Lenker mit Verstdrkung kompl. . . .

}

ohne
Abbildg.




Gruppe: Fahrgestell Tafel 5

Werkzeug und Zubehor NZ 250/350
Behorden-Ausfiihrung

=P 0 [

73393 27362 30236
77796 113098 80006 174809

19919

19915 19916 19917 19918 15121 80487 19925 19924 10922

19923

160722 J
19930 " 122968.0 1229690 19920 122970-0 123913-0 19931

19732 19928

123903-1




—

S

i G 3

Gruppe: Fahrgestell

Werkzeug und Zubeh

Behorden-Ausfihrung

Tafel 5

NZ 250/350

Ersatz-
teil-Nr.

0509
08344
2736a
15121
19732
19901
19903
19904
19906
19912
19913
19914
19915
19916
19917
19918
19919
19920
19922
19923
19924
19925
19927
19928
19930
19931
19932
19933
19934
30236
73393
77796
79210
80006
80487
113098
122104-0
122968-0
122969-0
122970-0
123903-1

123913-0
160722
174809

| Federring 85 Din 127 . . . . . . . . . . . ..

| Mutterschlissel 22X26 SW . . . . . . . . . ..
| Mutterschlissel 14<15 SW . . . . . . . . . ..

Gegenstand

Schutzhille fur Zindkerze . . . . . . . . . ..
Druckanzeiger mit Tasche . . . . . . . . . . .

Mutterschlissel 6,1 . . . . . . . . . ... L,
Lederbehdlter for Disen . . . . . . . . . . ..
Blechbiichse fir Fett 56 ¢ . . . . . . . . . .. _
Blechbiichse for Talkum 44 ¢5 . . . . . . . .. |
Speichenspanner . . . . . . . ...,
Tasche fur Feile (Segeltuch) . . . . . . . . ..
Waschpinsel . . . . . . . ..o 0000 |
Zindkerzenbirste grof3 . . . . . . .. L oL, |
Hommer (ohne Abbildung) . . . . . . . . . ..

Mutterschliissel 1719 SW . . . . . . . . . ..

Mutterschlissel 1011 SW . . . . . . . . . ..
Flachmeisel 100 mm lang . . .~ . . . . . . .. |
Reparaturbichse fir Reifen . . . . . . . . . .
Verstellbarer Schraubenschlissel 125 lang
Halbrundfeile mit Heft . . . . . . . . . . ..
Durchschlag . . . . . . . . .« o . ... '
Schraubenzieher . . . . . . . . L oL 0oL

| Schlisselring . . . .« . .. oo oL f

Vorhénge-Sicherheitsschlofs mit Schlissel . . . .
Spritzkanne fior Motorendl . . . . . . . . . ..
Spritzkanne fir Kraftstoff . . . . . . ..o
Spritzkannenhalter (Leder). . . . . . . . . .. |
Vorratskasten fir Zind- und Lichtanlage . . . . |
Brettchen mit Bindedraht . . . . . . . . . ..
Mutter M 8Din 934 . . . . . .- . ... ... i
Sechskantschraube 8X20 Din 931 ........ |
Halbrundkopfschraube 5X10 Din 86 zu 19909 . . |
Sieb fir Krafistoffbehdlter, nicht mehr lieferbar |
Mutter M 5Din934 . . . . . ... ... ...
Montierhebel (siehe Nr. 496062-0) . . . . . . . ;
Fed. Zahnscheibe M 5 AN 954 . . . . . . . ..
KnechtnaBlluftfilter fir Behdrden . . . . . . . .
Abblendkappe fir Schluf3licht for 350 ccm . . . |
Halter fir Abblendkappe - . . . . . . . . .
Oberer Halter fir Abblendkappe fir 350 ccm .
Vord. Motorbef.-Blech mit Lagerbock f. Schnell-
sténder (Beh.-Ausf, siehe Nr. 123903-2) .
Abblendkappe fir SchluBlicht for 250 cem . . .
Anhéngeschild fir Schiissel . . . . . . . . ..
Stdrschutzschild (siehe Nr.20542/43) . . . . . .

Stuck [
zahl|

e il e B B e N R e N B B N T i o U A i N U I S R

—)——

Bem




	Titel
	Auspuff-Anlage NZ 250 GS
	Auspuff-Anlage NZ 350 GS
	Zubehör Behörden-Ausführung
	Werkzeug und Zubehör

